
Zápis z návštěvy Městské knihovny v Bayreuthu konané dne 16.12.2006 
 
 

       Za účasti zástupců některých knihoven kraje (Cheb, Sokolov, Rotava, Karlovy Vary) se    
       uskutečnila návštěva Městské knihovny v Bayreuthu. Knihovnou nás provedl pracovník  
       informačního centra. Překlad zajistila Eva Novotná z Chebu. 
       Po knihovně byla zajištěna prohlídka historické části města (opera, Wagnerova vila, a   
      další). Součástí prohlídky byla i návštěva vánočních trhů, které probíhaly v historické  
      části města. Zde byla možnost občerstvení a nakoupení drobných dárků. 
      Celý zájezd byl uskutečněn vlakem s využitím slev Egronet. Členové SKIP po předložení   
      jízdenek dostanou příspěvek ve výši 50% jízdného. 
      Tato akce nás utvrdila v tom, že se nemusí podnikat výlety nákladné, ale stačí dobrá  
      nálada a využití možností, které nám zdejší kraj poskytuje. 
  
        
 


